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ACTEUR CINEMA - TELEVISION

2024 :
2024 :
2023 :
2023 :
2023 :
2023 :
2023 :

2023

2023

2021
2021
2021
2021
2021
2021

2019

Poulets Grillés

Les Green Panthéres
Bénie soit Sixtine
Monsieur Aznavour
Flashs

Le Croque-Mort
Scénes de Ménage

: En Fanfare
2023 :
: On peut toujours s’arranger
2022 :
2022 :
2022 :
2022 :
2022 :
2022 :

Petits

Meurtres a Chantilly

Je suis né a 17 ans

Encore vivante

Les Petits Meurtres d’Agatha Christie

Fontainebleau, la vraie demeure des rois France 2

Les Petits Meurtres d’Agatha Christie

: L’Alibi

: Fréres & Sceurs

: Les petits meurtres d’Agatha Christie
: Manipulations

: Les petits meurtres d’Agatha Christie
: Jeux d’influences

2020 :
2020 :
2020 :
2020 :
2020 :
2020 :
2020 :
: Cheyenne et Lola
2019 :
2019 :
2018 :
2018 :
2018:
2018 :
2018 :
2018:
2018 :
2017 :
2017 :
2017 :

Les invisibles

Super Héros malgré lui

Si on chantait

Les petits meurtres d’Agatha Christie
HPI

Police de caractéres

De Gaulle, I'éclat et le secret

Clem (S9.Ep.5)

Scéne de Ménage (Prime)
Nicky Larson

Je ne réve que de vous
Un avion sans elle
Furie

Meurtre a Lille

Une vie aprés

Je sais tomber

Maman a tort

Meutres a Valenciennes
Kepler(s)

France 2
Cinéma
France 2
Cinéma
France 2
France 2
M6
Cinéma
CM

CM
France 2
France 2
CM
France 2

France 2
France 2
Cinema
France 2
France 2
France 2
Arte
France 2
Cinéma
Cinéma
France 2
TFA1
France 2
France 2
France 2
TF1

M6
Cinema
Cinema
M6
Cinema
France 3
France 2
France 2
France 2
France 3
France 2

July HYGRECK

Julie MANOUKIAN
Sophie REINE

Grand Corps Malade & Medhi Idir
Christophe DOUCHAND
Nathalie LECOULTRE
Karim ADDA

Emmanuel COURCOL
Isabelle CADIERE
Gérard GOLDMAN
Marjolayne DE LECLUSE
Julien SERI

Stéphane GODELIEZ
Christophe DOUCHAND
S.Bégoin & T. Marlier
Emilie DELEUZE

Orso MIRET

Arnaud DESPLECHIN
Nicolas Picard-Dreyffus
Marwen ABDALLAH
Alexandre COFFRE
Jean-Xavier De Lestrade
Chris BRIANT

Philippe LACHEAU
Fabrice MARUCA
Nicolas Picard-Dreyffus
Vincent JAMAIN

Gabriel AGHION
Francois VELLE

Eshref REYBROUCK
Benedicte DELMAS
Xavier de CHOUDENS
Philippe LACHEAU
Laurent HEYNEMANN
Jean-Marc RUDNICKI
Olivier ABBOU
Laurence KATRIAN
Jean-Marc BRONDOLO
Alain TASMA

Francois VELLE

Elsa BENNETT et Hippolyte DARD
Frédéric SCHOENDOERFFER
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2017 : Tétes Blondes (Cinéma) Cinéma
2017 : Capitaine Marleau France 2
2016 : Un ciel radieux ARTE
2016 : La vie devant elles (Saison 2 — Ep 3,4 et 6) France 3
2016 : Vent du Nord CINEMA
2016 :Les Témoins France 2
2015 : Baron Noir C+

2015 : Les Mysteres de I'amour W9
2015 : Petits secrets entre voisin TFA1
2015 : France Kbek Cable
2014 : Les Petits Meurtres France 2
Réle Récurent : Le flic Pagés

2013 : Les Petits Meurtres France 2
Réle Récurent : Le flic Pagés

2013 : Une rencontre de prix France 3
2013 : Le Bonheur selon Fleur France 3
2012 : Je vous présente Revolucion France 2
2012 : Henri Cinema
2011 : Le choix d’Adéle France 3
2010 : Comme une mére France 2
2010 : Celle que jattendais France 3
2009 : Simon Magellan France 3
2009 : Les Vivants et les Morts France 2
2008 : Un souvenir France 3
2008 : Le Voyage de la veuve France 2
2008 : A Corps Perdu France 3
2008 : Autopsie d’'un crime TF1
2007 : 1906 Courrieres France 3
2005 : Quelques mots d’amour France 3

2003

: Une deuxiéme chance

France 3

A.WALTHER & M.MATRAY
Josée DAYAN

Nicolas BOUKHRIEF
Gabriel AGHION
Walid MATTAR

Hervé HADMAR

Ziad DOUEIRI

Henri HASBANI

Luc CHALIFOUR
J.GALAN & J.COHEN
Marc ANGELO

Eric WORETH

Denis MALLEVAL
Regis MUSSET
Babou RAPPENEAU
Yolande MORREAU
Olivier GUIGNARD
Harry CLEVEN
Bernard STORA
Laurent LEVY
Gérard MORDILLAT
Jacques RENARD
Philippe LAIK

Alain BRUNARD
Charlotte BRANDSTROM
Thierry BINISTI
Thierry BINISTI
Frédéric KRIVINE
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