SAVERIO MALIGNO

Représenté par Jean-Pierre Noël Agent

Châtain, yeux bleus, 1m69 Tel.: 06.15.55.07.66

Mail: saverio.maligno@free.fr / Site: htpp://saveriomaligno.fr

Agence Jean-Pierre Noël - 27 rue de la Forge Royale 75011 - 01.48.05.92.82

ACTEUR CINEMA - TELEVISION

2024 : Poulets Grillés	France 2	July HYGRECK
2024 : Les Green Panthères	Cinéma	Julie MANOUKIAN
2023 : Bénie soit Sixtine	France 2	Sophie REINE
2023 : Monsieur Aznavour	Cinéma	Grand Corps Malade & Medhi Idir
2023 : Flashs	France 2	Christophe DOUCHAND
2023 : Le Croque-Mort	France 2	Nathalie LECOULTRE
2023 : Scènes de Ménage	M6	Karim ADDA
2023 : En Fanfare	Cinéma	Emmanuel COURCOL
2023 : Petits	CM	Isabelle CADIERE
2023 : On peut toujours s'arranger	CM	Gérard GOLDMAN
2022 : Meurtres à Chantilly	France 2	Marjolayne DE LECLUSE
2022 : Je suis né à 17 ans	France 2	Julien SERI
2022 : Encore vivante	CM	Stéphane GODELIEZ
2022 : Les Petits Meurtres d'Agatha Christie	France 2	Christophe DOUCHAND
2022 : Fontainebleau, la vraie demeure des ro		S.Bégoin & T. Marlier
2022 : Les Petits Meurtres d'Agatha Christie	France 2	Emilie DELEUZE
2021 : L'Alibi	France 2	Orso MIRET
2021 : Frères & Sœurs	Cinema	Arnaud DESPLECHIN
2021 : Les petits meurtres d'Agatha Christie	France 2	Nicolas Picard-Dreyffus
2021 : Manipulations	France 2	Marwen ABDALLAH
2021 : Les petits meurtres d'Agatha Christie	France 2	Alexandre COFFRE
2021 : Jeux d'influences	Arte	Jean-Xavier De Lestrade
2020 : Les invisibles	France 2	Chris BRIANT
2020 : Super Héros malgré lui	Cinéma	Philippe LACHEAU
2020 : Si on chantait	Cinéma	Fabrice MARUCA
2020 : Les petits meurtres d'Agatha Christie	France 2	Nicolas Picard-Dreyffus
2020 : HPI	TF1	Vincent JAMAIN
2020 : Police de caractères	France 2	Gabriel AGHION
2020 : De Gaulle, l'éclat et le secret	France 2	François VELLE
2019 : Cheyenne et Lola	France 2	Eshref REYBROUCK
2019 : Clem (S9.Ep.5)	TF1	Benedicte DELMAS
2019 : Scène de Ménage (Prime)	M6	Xavier de CHOUDENS
2018 : Nicky Larson	Cinema	Philippe LACHEAU
2018 : Je ne rêve que de vous	Cinema	Laurent HEYNEMANN
2018: Un avion sans elle	M6	Jean-Marc RUDNICKI
2018 : Furie	Cinema	Olivier ABBOU
2018 : Meurtre à Lille	France 3	Laurence KATRIAN
2018 : Une vie après	France 2	Jean-Marc BRONDOLO
2018 : Je sais tomber	France 2	Alain TASMA
2017 : Maman a tort	France 2	François VELLE
2017 : Meutres à Valenciennes	France 3	Elsa BENNETT et Hippolyte DARD
2017 : Kepler(s)	France 2	Frédéric SCHOENDOERFFER

2017: Têtes Blondes (Cinéma) 2017: Capitaine Marleau 2016: Un ciel radieux 2016: La vie devant elles (Saisor 2016: Vent du Nord 2016: Les Témoins 2015: Baron Noir 2015: Les Mystères de l'amour 2015: Petits secrets entre voisir 2015: France Kbek 2014: Les Petits Meurtres	CINEMA France 2 C+ W9	Walid MATTAR
Rôle Récurent : Le flic Pagès 2013 : Les Petits Meurtres Rôle Récurent : Le flic Pagès	France 2	Eric WORETH
2013: Une rencontre de prix 2013: Le Bonheur selon Fleur 2012: Je vous présente Revoluc 2012: Henri 2011: Le choix d'Adèle 2010: Comme une mère 2010: Celle que j'attendais 2009: Simon Magellan 2009: Les Vivants et les Morts 2008: Un souvenir 2008: Le Voyage de la veuve 2008: A Corps Perdu 2008: Autopsie d'un crime 2007: 1906 Courrières 2005: Quelques mots d'amour 2003: Une deuxième chance	France 3 France 2 Cinema France 3 France 3 France 3 France 3 France 2 France 3	Denis MALLEVAL Regis MUSSET Babou RAPPENEAU Yolande MORREAU Olivier GUIGNARD Harry CLEVEN Bernard STORA Laurent LEVY Gérard MORDILLAT Jacques RENARD Philippe LAIK Alain BRUNARD Charlotte BRANDSTROM Thierry BINISTI Thierry BINISTI Frédéric KRIVINE